
Dodatek č. 5
ke smlouvě č. Objednatele: 06EU-004053, č. Zhotovitele 

ze dne 08.03.2019
na realizaci veřejné zakázky 

„1/20 Chválenice, přeložka -  DÚR+IČ“ 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Tento dodatek č. 5 byl sepsán mezi

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390
CZ65993390

IČO:
DIČ:
zastoupeným:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel” nebo ,,Zadavatel“) na straně jedné

a
společností „SUDOP GROUP_Projekty menšího rozsahu_RS“, zastoupenou Správcem společností 

SUDOP PRAHA a.s.

a

IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
zastoupenou:

se sídlem : Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
25793349
CZ25793349

Společníci:
PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

45272891
CZ45272891

IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
zastoupenou:

a
METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895



Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
zastoupenou:

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488
Zapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupenou:

a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná do obchodního rejstříku 
zastoupenou:

Kominárska 141/2, 4 832 03 Bratislava, SR 
31322000
SK2020524770, CZ685715769

(dále jen „Zhotovitel”) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 08.03.2019 smlouvu na vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí a výkon 
inženýrské činnosti pro získám pravomocného UR na realizaci veřejné zakázky „1/20 Chválenice, přeložka -  DUR+IČ“ dále 
upravenou dodatkem č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (dále jen ,,Smlouva“).

B. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve smyslu poskytování dodatečného plnění podle čl. 23.1 OP a na úpravě 
doby plnění a platebních podmínek, tak jak je specifikováno níže.

C. Důvodem pro dodatečné plnění a s tím související úprava doby plnění a platebních podmínek je úprava technického řešení 
projektové dokumentace a aktualizace navazujících částí dokumentace vč. dokladové části. Úprava technického řešení vzešla v 
rámci inženýrské činnosti z projednám s dotčenými orgány státní správy a zapracováním jejich požadavků do dokumentace. Na 
základě úprav technického řešení a rovněž samotného zastarám projektové dokumentace zapříčiněné čekáním na výsledky 
drahého roku biologického průzkumu je nutno aktualizovat i související části dokumentace.

D. Změny prováděné tímto Dodatkem č. 5 nepředstavují změny podstatné ve smyslu § 222 odst. (1) Zákona č. 134/2016 Sb„ 
o zadávám veřejných zakázek, ani změny vyhrazené ve smyslu § 100 tohoto zákona. Změny jsou nezbytné ve smyslu § 222 
odst. (5) tohoto zákona a jsou nezbytné pro řádné a úplné poskytnutí plnění a splnění účelu uzavření Smlouvy.

Předmět dodatku

1. V návaznosti na schválené ZBV č. 03 se Objednatel a Zhotovitel dohodli na úpravě rozsahu plnění o úpravu technického řešení 
vzešlého v rámci inženýrské činnosti z projednám s dotčenými orgány státní správy a zapracováním jejich požadavků do 
dokumentace a na základě úprav technického řešení a rovněž samotného zastarám projektové dokumentace zapříčiněné čekáním 
na výsledky drahého roku biologického průzkumu o aktualizaci související části dokumentace.



2. Tímto Dodatkem č. 5 se mění Cena za poskytování služeb v čl. II. odst. 1. Smlouvy následovně:

Původní celková cena plnění v Kč bez DPH: 7 990 000,-

Navýšení celkové ceny plnění dle Dodatku č. 1: 942 730,-

Navýšení celkové ceny plnění dle Dodatku č. 3: 701 720,-

Navýšení celkové ceny plnění dle Dodatku ě. 5: 705 940,-

Aktuální celková cena plnění dle Dodatku ě. 1 - 5: 10 340 390,-

Detailní rozpis celkové ceny plnění je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 5 (ZBV č. 03).

3. Dále se tímto Dodatkem č. 5, vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k předchozím dodatkům, upravují a doplňují v souladu 
s čl. III, odst. 9 Smlouvy doba plnění v čl. III odst. 1. Smlouvy a platební podmínky: 
čistopis ě. IIDÚR: 08/2024 /100 % dodatečného plnění, tedy 705 940 Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 5 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 OP, jež jsou přílohou Smlouvy.

4. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Objednatele a Zhotovitele a účinnosti zveřejněním v registra 
smluv.

5. Dodatek č. 5 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží jeho elektronický originál.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je následující příloha:
Příloha č. 1: ZBV č. 03

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2024.08.20 21:04:19 402W

Datum: 2024.08'.20 10:47:46 +02W



<oa£> o o o o o o o o o o o o o .

oo
ČNÍo
+

lO

ČNÍ
O
ČNÍ

CM
O
CM

COo
CM

É
=3


